Doppelt schwenkbare Wandhalterung für TV von 32 bis 85 Zoll, 60kg
SKU: ECTVFMOR85INCH60KGS
Mobile TV-Halterung für 32" - 85" TVs mit bis zu 53 cm ausziehbarem Doppelarm, belastbar
bis 60 kg, VESA 600x400
Diese mobile TV-Halterung ist perfekt für alle, die den Blickwinkel ihres Geräts nach Belieben einstellen möchten.
Er ist für TV-Geräte zwischen 32" und 85" ausgelegt und hat eine maximale Tragfähigkeit von 60 kg. VESA 600x400.
Der Ständer ist mit einem Doppelarm ausgestattet, der bis zu 53 cm ausgezogen werden kann, mit Drehpunkten, die sich bis zu 120°
drehen lassen, und einer garantierten Neigung von 10°. Sie können dann durch Drehen von links nach rechts die für Sie bequemste
Ansicht wählen.
Merkmale:
Für TVs mit den Abmessungen 32"- 85"
Max. Tragfähigkeit: 60 kg
VESA: 600x400
Armverlängerung: bis zu 53 cm
Neigung: +/-10°
Abstand zur Wand: 10 cm mit eingeklapptem Arm
Im Lieferumfang enthalten sind 4 Schrauben M5*25, 4 Schrauben M6*25, 4 Schrauben M8*25, 10 Schrauben M6x10 und 1
Schraube M6*1,5*70 zur Befestigung des Fernsehers am Standfuß
•
•
•
•
•
•
•
Doppelt schwenkbare Wandhalterung für TV von 32 bis 85 Zoll, 60kg
SKU: ECTVFMOR85INCH60KGS
Technische Daten
SKU: ECTVFMOR85INCH60KGS
Gewicht: 7000 g
Maximale Tragfähigkeit: 60 kg
Wandabstand: 7.5000 cm
EAN: 8018417276750
GPSR: Das Produkt darf nicht von Kindern oder Personen verwendet
werden, die mögliche Gefahren nicht einschätzen können.,
Artikelverpackungen unterliegen dem Recyclingsystem „Grüner
Punkt“, Die Artikelverpackung ist recycelbar
Neigung: +/- 10°
VESA Dimensions: 600x400
Farbe: black
Länge des Arms: 53 cm
Passend für: For TVs up to 85 inches
mitgelieferter Zubehör: screws
Logistikdaten
Tiefe Pack: 70 mm
Breite Pack: 800 mm
Tiefe Inner: 800 mm
Höhe Pack: 170 mm
Gewicht Pack: 4510 g
Breite Inner: 70 mm
Anzahl Inner: 1 Pz
Tiefe Master: 800 mm
Höhe Inner: 170 mm
Gewicht Inner: 4510 g
Breite Master: 370 mm
Anzahl Master: 5 Pz
Höhe Master: 170 mm
Gewicht Master: 23130 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Doppelt schwenkbare Wandhalterung für TV von 32 bis 85 Zoll, 60kg
	SKU: ECTVFMOR85INCH60KGS
	Mobile TV-Halterung für 32" - 85" TVs mit bis zu 53 cm ausziehbarem Doppelarm, belastbar bis 60 kg, VESA 600x400